平成２０年６月吉日

家族親善ハイキング(霧ケ峰高原)のご案内
群馬建築士会前橋支部　支部長　小林昌夫

事業委員長　中村康行
    拝啓  会員各位には益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

       さて、会員より寄せられた御希望に添って、事業委員会では表記の通り家族親善ハイキングを
計画しました。
      日常の喧噪を離れて、霧ケ峰高原の素晴らしい景観を多いに堪能するべく、老いも若きも
    御家族共々奮ってご参加下さるよう御案内します。
                                                                                     敬具

                                             記
１.日時　    ７月 ２０日(日曜日)　午前６時１５分　(建設会館駐車場集合)
２.行き先  　霧ケ峰高原車山から八島ケ原湿原(歩行約３時間)
　　　　　　　     バス利用、アンダーライン部分の行程がハイキングです。
　　　　　　　     群馬建設会館6：15⇒上信越道⇒佐久ＩＣ⇒9：30霧ケ峰車山
車山肩…車山山頂…車山乗越…蝶々深山…物見石…鎌ケ池…八島ケ原湿原
　　　　　　　     ⇒14：00白樺湖温泉 すずらんの湯(温泉入浴)15：00⇒佐久ＩＣ⇒上信越道
⇒群馬建設会館18：00
３.参加費　  一人 ４，０００円 （当日持参してください。)
　　　　　        ※家族の参加費も一人当たり上記と同じ４，０００円です。
　　　　　        ※バス乗車定員の都合上、先着２8名様で締め切りとします。
      ４.参加申込　下記申込書にて　７月　４日（金）までに、FAXにて事業委員会 中村康行 宛
　　　　　　　　　 ご回答下さるようお願いします。

ハイキング参加申込書

申込者氏名　　　　　　　　　　　　連絡先電話番号
連絡先FAX番号
参加人数　　会　員　　　名 ・ 家　族　　　　名 ・ 合　計　　　　　　名

FAX送信先　　０２７－２３３―９６１１
　　※準備の都合がありますので、回答は７月　4日（金）必着でお願いします。（先着順）